
 
 

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE    

SETTORE:  IV 
RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. ANDREA CICCARELLI 

Registro  Generale n. _1238_______del__02/08/2013_________ 
 

Registro  Settore  n.193 del 22/07/2013    
__ 

OGGETTO:Liquidazione per riparazione lettore del sistema di  rilevazione delle presenze. 
               
       

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA 
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 195 del 24/07/2012 
- Numero di impegno: 1197/2012 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__02/08/2013________________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
             IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

                                                                              (Ing. Andrea Ciccarelli) 
 
 

 1



 2

 
 
Oggetto: Liquidazione per riparazione lettore del sistema di  rilevazione delle presenze.  
   

 
IL RESPONSABILE  del SETTORE PERSONALE 

 
 

Premesso che: 
- per la rilevazione delle presenze ed ogni altro controllo connesso l’ufficio personale ha in 

dotazione un software, che al fine di assicurare il servizio secondo le esigenze 
amministrative, è stata contattata la società  Adviser  S.r.l. con sede in via Croce di Piperno 
n° 6 – Napoli  P.IVA  05762731213, già di fiducia dell’Ente per la manutenzione del 
programma di rilevazione presenze; 

- con determinazione n. 195 del 24/07/2012 è stato assunto impegno di spesa sul capitolo 
119/3 del bilancio 2012 per riparazione lettore del sistema di rilevazione delle presenze;   

 
Visto: 

- che la ditta ha presentato  la fattura n. 195 del 27/07/2012 per complessivi €  508,20; 
- il C.I.G. n° Z160AD6AB1; 
- la regolarità contributiva; 
- la comunicazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della Legge n. 136/2010; 
- il TUEL n°267/2000; 
- il vigente Regolamento di Contabilità; 

 
 

PROPONE DI DETERMINARE 
 
 
� di liquidare alla ditta ADVISER s.r.l. con sede in Via Croce di Piperno n° 6 - Napoli P.IVA 

05762731213, la somma di € 508,20 per la fattura  n.154/2012,  accreditando l’importo sulle 
seguenti coordinate: IBAN XXXXXXXXXXXXXXXXXX; 

� la spesa di € 508,20 è impegnata sul Cap. 119/13 esercizio finanziario 2012, per € 508,20 
impegno n. 1197, 

� trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria e Ragioneria per gli adempimenti 
consequenziali. 

 
 

IL RESPONSABILE del SETTORE 
              (Dott.ssa Carmela Aliperti) 

 
 

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 
 

- Vista la proposta del settore personale che precede; 
 

 
DETERMINA 

 
 

- Di liquidare alla ditta ADVISER s.r.l. con sede in Via Croce di Piperno  n° 6 – Napoli - P.IVA     
05762731213 - la somma di € 508,20, impegnata sul Cap. 119/3 del Bilancio 2012. 

 
   
 
 

IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE 
( Ing. Andrea Ciccarelli) 


